
KH, Bahnhof 9:05 18:05

Parkhaus Mühlenstr. 9:10 18:10

Kornmarkt 9:11 18:11

Kurhaus 9:13 18:13

Kurpark 9:14 alle 18:14

Dr.-Karl-Aschoff-Str. 9:15 30 Min. 18:15
Stadtbibliothek/
Cineplex 9:17 bis 18:17

Kornmarkt 9:18 18:18

Bourger Platz 9:20 18:20

KH, Bahnhof 9:23 18:23

Haltestellen

Haltestellen

Montag - Freitag

 Samstag

BAHNHOF – KORNMARKT – KURHAUS – KORNMARKT – BAHNHOF

KH, Bahnhof 11:05 18:05

Parkhaus Mühlenstr. 11:10 18:10

Kornmarkt 11:11 18:11

Kurhaus 11:13 18:13

Kurpark 11:14 alle 18:14

Dr.-Karl-Aschoff-Str. 11:15 30 Min. 18:15
Stadtbibliothek/
Cineplex 11:17 bis 18:17

Kornmarkt 11:18 18:18

Bourger Platz 11:20 18:20

KH, Bahnhof 11:23 18:23

Haltestellen  Sonn- & Feiertag

KH, Bahnhof 7:10 7:30 7:50 8:10 17:10 17:30 17:50 18:10 18:35

Parkhaus Mühlenstr. 7:15 7:25 7:55 8:15 17:15 17:35 17:55 18:15 18:40

Kornmarkt 7:16 7:36 7:56 8:16 17:16 17:36 17:56 18:16 18:41

Kurhaus 7:18 7:38 7:58 8:18 17:18 17:38 17:58 18:18 18:43

Kurpark 7:19 7:39 7:59 8:19 alle 17:19 17:39 17:59 18:19 18:44

Dr.-Karl-Aschoff-Str. 7:20 7:40 8:00 8:20 20 Min. 17:20 17:40 18:00 18:20 18:45
Stadtbibliothek/
Cineplex 7:22 7:42 8:02 8:22 bis 17:22 17:42 18:02 18:22 18:47

Kornmarkt 7:23 7:43 8:03 8:23 17:23 17:42 18:03 18:23 18:48

Bourger Platz 7:25 7:45 8:05 8:25 17:25 17:45 18:05 18:25 18:50

KH, Bahnhof 7:28 7:48 8:08 8:28 17:28 17:48 18:08 18:28 18:53

RNN  Bad Kreuznach Citybuslinie

www.rnn.info

Citybuslinie 210 
... mit „KURTI“ durch  
City und Kurviertel fahren!

Gültig ab 15.12.2024

MEHR BAD KREUZNACH FÜR DICH!

Mobil- und Infopunkt
Europaplatz 23 | 55543 Bad Kreuznach

0671 / 89 66 40 | infocenter@krn-mobil.de
www.krn-mobil.de

Dein Verkehrsunternehmen vor Ort: 
Kommunalverkehr Rhein-Nahe

Mehr Infos für Dich  
www.rnn.info/mehrbus

210 RNN  Bad Kreuznach Citybuslinie

Ge
st

al
tu

ng
: B

&D
 D

es
ig

n 
· F

ot
os

: S
ta

dt
 B

ad
 K

re
uz

na
ch



BAHNHOF – KORNMARKT – KURHAUS – 
KORNMARKT – BAHNHOF

www.rnn.info

MEHR BAD KREUZNACH FÜR DICH!

210 RNN  Bad Kreuznach Citybuslinie

Na
he

Gymnasium 
an der 

Stadtmauer

Ba
hn

ho
f

Kran
ken

hau
s

St.
 Mari

en
wörth

Oranienpark

Kurpark

Schlosspark

Salinenstra
ße

Beinde

Ro
ss

str
aß

e

Ka
ise

r-W
ilh

elm
-S

tra
ße

Oranienstraße

Wilhelmstraße

Lina-Hilger-

Gymnasium

Schloßstraße

Na
he

KornmarktStadtverwaltung

Bad Kreuznach

Crucenia
Thermen

Bahnhof

Kornmarkt

Kurhaus

Dr.-Karl-Ascho�-Straße

Kurpark

Stadtbibliothek/
Cineplex

Parkhaus Mühlenstraße

Bourger Platz

	»	 Bahnhof
	»	 Parkhaus Mühlenstraße
	» 	Kornmarkt
	»	 Kurhaus
	» 	Kurpark
	» 	Dr.-Karl-Aschoff-Straße
	»	 Stadtbibliothek / Cineplex
	» 	Kornmarkt
	» 	Bourger Platz
	 »  Bahnhof

CITYBUSLINIE210

Kornmarkt

Stadtbibliothek

Kurpark

Crucenia Thermen


